vicomte de Bé-^iers \

ANNO dominicae Incarnationis mclvii.
In nomine, &c. Ego Raymundus co-

rnes filius Ildefonsi & Faidittae juro tibi

Raymundo Trencavelli filio Bernardo-Ato-

nis & Caeciliae vitam tuam & membra tua,

quod numquam te occidam neque capiam

nec ullus homo nec foemina meo coiisilio

vel meo ingenio. Et juro tibi totum tuum
honorem, feudos & alodes, sicut modo
habes & tenes aut ullus homo aut foemina

per te, vel in antea acquires aut lucratus

fueris meo ingenio vel meo consilio. Et si

ullus homo aut foemina tibi auferret istum

honorem aut inde auferret, tibi adjutor ero

bona fide sine inganno, excepto fratre tuo

& exceptis meis hominibus; & iilos tibi ad

justitiam habebo, & si illos ad justum tibi

habere non possem, adjuvabo te de eis sine

inganno. Et ita ut dictum est ego Raymun-
dus cornes tibi praedicto Raymundo Tren-
cavelli juro & tenebo. Hanc cartam scrip-

sit Poncius deFibe, feria 11=', mense augusti,

luna XVII, Lodovico rege Francorum rég-

nante. Hujus rei sunt testes : S. Sicardi

Lautricensis vicecomitis. S. Willermi Al-

' Château de Foix, cartulaire, caisse i5.

An
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août.

Éd.orig.
t. II,

col. 566.
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Éd.orig.
1. 11,

col. 562.

An
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biensis episcopi. S. Sicardi de Laurag.

S. Isarni de Dornan. S. Bermundi d'Use'^.

S. Willelmi Oalrici. S. Bertrand! d'Avala^.

S. Raymiindi de Paulel. S. Guillelmi de

Saiicto Felice. S. Bernard! de Combret.

S. Willelmi de Durban. S. Willelmi.

618. — DIV

Charte de Louis VII en faveur de

l'église de Narhonne\

jamdicto Berengario Narbonensis eccle-

sie archiepiscopo & successoribus suis in

perpetuum , in civitate Narbone metropo-
lim ecclesiam Sanctorum Justi & Pastoris

cum turribus & omnibus ad eandem eccle-

siam pertinentibus, medietatem telonei &
portatici & salinarum, & moleiidina que
sunt subtus pontem ipsius civitatis & ite-

rum molendina que sunt in loco quem
vocant Motam-pedilii & de porta Coriani

usque ad Celata & usque ad médium flu-

men Atacis %l usque ad lavatorium Coriani

cum monte Judaicoj & in burgo abbatiam

Sancti Pauli cum omnibus ad eandem ab-

An
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IN
nomine sancte & individue Trinitatis, batiam pertinentibus, villam quoque de

amen. Ego Ludovicus Dei gratia Fran- Censerada, Casolis, Alentianus & insulam

corum rex. Contemplantes ecclesiarum que vocatur Mandriacus & villare quod